2022/1/7 关于印发《湖南省两化融合管理体系贯标标杆企业认定管理办法》和《湖南省优秀工业APP认定管理办法》的通知 - 湖南省工业和信息…

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zcfg/gfxwj/202112/t20211213_21313759.html 1/2

网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 专题专栏

首页>信息公开>政策法规>规范性文件

关于印发《湖南省两化融合管理体系贯标标杆企业认定管理办法》和《湖南省优秀工业APP认定管
理办法》的通知

索引号：430S00/2021-0011000321

题裁分类：

发布机构：

发文日期：2021-12-13 16:25

主题分类：信息产业（含电信）

主题词：

名称：关于印发《湖南省两化融合管理体系贯标标杆企业认定管理办法》和《湖南省优秀工业APP认定管理办

法》的通知

湘工信信软〔2021〕451号

各市州工信局，有关企业：

    为促进数字技术与实体经济深度融合，提升制造业数字化转型软件支撑能力，规范省两化融合贯标标杆企业和省优秀工业APP的

认定、评价和管理等工作，现将《湖南省两化融合管理体系贯标标杆企业认定管理办法》和《湖南省优秀工业APP认定管理办法》印

发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

    附件：1.湖南省两化融合管理体系贯标标杆企业认定管理办法

          2.湖南省优秀工业APP认定管理办法

湖南省工业和信息化厅

2021年11月18日

    相关链接：《关于印发﹤湖南省两化融合管理体系贯标标杆企业认定管理办法﹥和﹤湖南省优秀工业APP认定

管理办法﹥的通知》的政策解读

http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/43664/index.htm
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/hdjl_71064/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/ztzl/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09B14556606A4AE1E053022819AC5C2B
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zcfg/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zcfg/gfxwj/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zcfg/gfxwj/202112/21313759/files/ba92023455ad4c18afc50fef63925c03.doc
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zcfg/gfxwj/202112/21313759/files/68b2fee27e20493eabdc1fac3c7d51cb.doc
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zcfg/zcjd/202112/t20211223_21321914.html

2022/1/7 关于印发《湖南省两化融合管理体系贯标标杆企业认定管理办法》和《湖南省优秀工业APP认定管理办法》的通知 - 湖南省工业和信息…

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/zcfg/gfxwj/202112/t20211213_21313759.html 2/2

主办单位：湖南省工业和信息化厅 政府网站标识码：4300000013
地址：湖南省长沙市天心区新韶路467号　邮编：410004

备案号：湘ICP备10004984号　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心
 湘公网安备 43010302000530号 联系电话:0731-88955310

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000530